S q. s. h. tria
c. loquūt. i
ea tem materia et
item ē casus qim.

S dyaconus.
vel subdyaconus
vt in. c. sequēti.

S Decidat. quo
ad execucōnem

put patet i sequēti lra h nec stati debet depom h expectari p. xl. bief
ex de coha. cle. et mu. sicut. h. illd dispēlatō ē. ius est q statim depona
tur. s. e. c. i. sacertō. officij. ex h ijs duobz casibz hēs q cui i

S quis lā. terditur officij et bñficiū. qñqz tñ pmititur bene
ficiū et nō officij. ut. l. di. studeat. et. xxviii. di. pbr. qñqz eodūso
vt. i. q. v. c. i. qñqz etiā pūtur in psona et nō in rebz vt. xvi. q. vi. co

scriptura. nō iudicat deus bis in id

S ipm. **I**tem. **D**e eodem

S quis epus aut pbr aut dya
conus post dyaconij gradū accep
tū fuerit fornicatus aut mechatus
deponatur et ab ecclia pietus inter
laicos agat pñiam. **I**tem ex oei.

S aurelianensi. **D**e eodem.

S dyaconus a pbr iter crimen
capitale omiserit simul et ab officō
et a cōione pellatur. si vero p reatu
suo se ab altaris cōione sub peniten
tis pffessione submouerit. is quoqz
si alij defuerint et cā certe necessita
tis exoritur poscētē bapma liceat
baptizare. **I**tem gg. omibz p reg
nū ytalicū et teutomicoz.

S non ingrediant ecclesiam presb
iteri aut dyaconi qui in fornicacō
nis crimine iacent. **Ru.**

S q pbr iteri sūt dyaconi vel
subdyaconi q i crimē fornicacōnis
ia:ent interdiciamus eis ex pte dei
pūs omipotētis et sancti petri auto
ritate ecclie introitū vsqz dū penite
ant et emēdent si vero in pccō suo p
seuerare maluerint nullus vīm eo
rum psumat audire officij qz bñdi
ctō eoz vertetur in maledicōnem
et oratō eoz in pccm testante dño
p pphetā malachiā. maledicā inqt
bñdictōnibz vestris qui vero huic
salubrimo pcepto obedire noluerit
p dlatrīe pccm incurrent. samuele
testante et beato gregorio instrūē
te peccatū ariolādi est non obedire
et quasi scelus p dlatrīe nolle acqui
escere. peccatū igitur paganitatis
incurrit quisquis dum xpianum se
esse asserit sedi apice obedire orep
nit. **I**tem alexander ij. epus et regi
dalmatie.

S hōc a bñficō pñt epī pbr iteri a
dyaconi vxorē suscipietes vel suscep
tā retinetes

S quis am
modo epus pbr iteri aut dyaco
nus feminam accepit vel acceptā

gnouimus. et. c. illud. **C**ogatur. q p electōnem vnus vel p res
nuntiacōnem intelligitur alij abrenūciatū. s. vij. di. quo iure. **C**. de
fur. l. i. ff. de tribuē. qd in heretō. s. eligē. ff. de re. iur. nemo. s. quo
tiens. ar. o. tra. ff. quoz. le. l. i. s. in. et plura. ar. inuenies de h. xij. q. ij
in pñ. io. so. vbi aliqua fuerit repugnātia eligēto vnū renūciat aliter
ri. alias secun de pa. di. i. s. Itē si ante q. b.

retinuerit a pñio gdu decidat vsqz
dum ad satisfacionē veniat. nec in
choro psallētium maneat nec aliq
portionē de rebz eccliaisticis habeat

Item ex oei. mediolan. **D**e eod

S quis sacerdotū vel dyaco
noz vel subdyaconoz officij
um otumaciter deserēs femina sibi
potius elegerit. sic spōte ob formica
cōnē dimittit officij ita ob puari
cacōnē dimittē cogat etiā inuitus
bñficiū. **I**tem ppo mediolanensi.

S ds etiā qui ut. **D**e eodē.

S fornicari eis liceat dñm officij
um derelinquūt a deo recedētes dy
abolo et opibz eius fuit. sicut se iu
stissime ab officō alienos faciunt
ita bñficō eccliaz puatos ēē iudi
cam. **I**tem lucij ppa. **D**e eod

S ministri altaris presbiteri siue
dyaconi ad dñica tales eligā
tur officia qui oēmētiam seruent. si
vero post ordīnacōnem suam mimi
stros otigerit pprie vxoris inuadē
cubile. sacrarij nō intrēt limina neqz
sacrarij portitores fiant neqz al
tare otīgāt neqz ab offerētibz ho
locaulti oblacōnem et hostiā susci
piāt neqz ad dominici corporis por
cōnem accedāt. neqz pñmēt. neqz
fine maioris natu auēte mimora ge
stent officia. vream sane ad alta
re vel calicem nō suggerāt. **I**tem.

S clericus matronaz frequentans
domicilia deponatur. **Ru.**

S clericus solus ad femie tab
naculū nō accedat neqz fre
qñter pperet neqz fine maioris na
tu ac sacdotis iussioe. nec sol9 pbr
iter cū sola femina fabulas misceat
neqz archidiaconus sō ptextu hu
militatis aut officij frequēter intrēt
domicilia matronaz aut forte p cle
ricos aut domesticos matrone man
det aliquid secrete si agnitum fuēt
et ille deponatur et illa a limmbz ec
clesie arceatur. Sed si forte aliqua

S frequēter. nōne frequētie p aliquo vel o. tra pñstur. similiter ex
mora longa. ar. xxxij. di. quorūdam. vt. xix. di. anastasi9.

S secrete. magis em peccat occulte q manifeste peccās vt. xix. di.
anastasi9. et. ff. de ritu nup. l. vi. ff. de auēte tu. pupill. s. ol. q. enim
male agit odit lucū. xvij. q. ij. pñcōsam. ex de offi. dele. cōsuluit. et
ex vt eccliaistica bñficia. ut nrm. io. so. vbi quis magis contemnit ibi

S ministri alta
ris. ppe vxor
ris. marie qz itam
est in aliena. et no
ta q dicit inuadē
qz iam nō ē vxor
quo ab vbitū reb
dondū cū qua vo
tū emisit et si eaz
ognoſcat inestū
omittit et filij est
illegiti et sui. x. q.
q. vl. cū multe. e
en vxor q ad am
minitracōne. xxxi.
di. lex. et pl9 pec
cat cū ista qz cū
soluta. h. ar. en o
tra. h. di. pxi. ppo
sui. ti.

S Sacrarij. i. sa
crorū valorū.

S Offerētibz. i.
a sacertōibz q offer
rūt. i. officij. vel
ex pone. nec ab of
ferētibz. i. subdia
conibz q offerre
solēt dyacono pa
tenā cū eucaristia